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Årsaken til smerte er ofte sykdom, traume eller skade. Nesten alt vev har nerverceller 
som sender smertesignaler gjennom nervesystemet.  Signalene går til ryggmargen, og 
langs denne opp til hjernen.  Aktivering av nervefiber som responderer på kalde eller 
varme temperaturer undertrykker disse smertesignalene. 

TRPM8

SMERTE

TRPV er en varme-sensitiv reseptor i kroppen som påvirker opplevelsen av smerte og 
overføringen av smertesignaler til hjernen. Aktiveringen av TRPV gir en følelse av varme 
i huden som forstyrer smertesignalene til hjernen, og dermed lindre smerte.

TRPM8 er en kuldesensitiv reseptor i kroppen som påvirker hvordan hjernen oppfatter 
smerte. Aktiveringen av TRPM8 skaper en kuldefølelse i huden som demper 
smertesignalene til hjernen, og derav opplevelsen av smerte.

TRPV

Organisk svovel, eller metylsulfonylmetan (MSM), finnes i menneskekroppen og enkelte 
matvarer. MSM bidrar til å vedlikeholde bevegeligheten i leddene, redusere 
inflammasjon og lindre muskelsmerter. 

I årevis har is blitt brukt for å redusere smerte, hevelse og nerveaktivitet.
Is kan imidlertid forårsake en rekke negative bivirkninger, og det er der topisk 
smertestillende kuldeterapi som Biofrost tilbyr ytterligere fordeler:

MSM

HVORDAN BIOFROST FREMMER TILHELING

HVORFOR BRUKE BIOFROST ISTEDENFOR IS?

Kulde-gel øker aktiveringen av kroppens egen tilhelingmekanisme. Rask og effektiv 
nedkjøling bidrar til å lindre smertetilstander. Økt blodsirkulasjon transporterer oksygen 
og næringsstoffer til celler, noe som fremmer kroppens egen tilhelingsprosess.

Ved å øke blodsirkulasjonen forsøker kroppen å beskytte vevet som eksponeres for kulde 
gjennom å varme opp området. Denne reaksjonen er hurtigere dersom andre deler av 
kroppen fortsatt er varm. Økt blodsirkulasjon tillater også musklene en hurtigere 
tilheling etter å ha blitt utsatt for belastende forhold. I henhold til medisinsk forskning, 
må huden være effektivt nedkjølt, omtrent 6-8°C, for å kunne oppnå vasokonstriksjon og 
vasodialatasjon. 

• Ingen stivhet, hudirritasjon, forbigående smerte eller nummenhet
• Enkel påføring også når man er på farten
• Opprettholder aktivitetsnivået
• Økt bevegelsesutslag



Kuldeterapi er et effektivt, legemiddelfritt behandlingstilbud for lindring av smerte som 
ikke utelukker bruk av andre metoder for smertelindring.

BIOFROST kuldeterapi-gel bidrar til en midlertidig demping av smertesignaler og setter 
fart på kroppens egne tilhelingsprosesser. 

BIOFROST produkter er egnet for personer som ønsker et legemiddelfritt alternativ for 
lindring av smerte. Kuldeterapi tilbyr lindring av revmatiske smerter, reduserer 
inflammasjon, hevelse og muskelspenninger.
 
Kulde-gel er en utmerket hjelp i behandling av gjentagende belastningsskader. 
Kuldeterapi setter fart på tilhelingsprosesser og er svært mye benyttet av idrettsutøvere.

HVORFOR?

HVORDAN?

HVEM?
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GERERBIOFROST BLOKKERER SMERTE SIGNALER
Nerveceller regulerer vår oppfatning av smerte ved å overføre informasjon fra 
smetereseptorer som finnes i huden og i hele kroppen, til ryggmargen, og deretter videre 
til hjernen for behandling. Hjernen tolker så disse signalene og kroppen reagerer på 
disse signalene i form av smerte. Biofrost gir en følelse av kulde som kan brukes til å 
overstyre smertesignaler gjennom det som beskrives som "Gate Control Theory". Denne 
teorien baserer seg på å blokkerer smertesignaler slik at disse ikke passerer "portene" 
som føres til hjernen. Brukeren opplever som følge av dette en kjølende effekt som 
overstyrer smertesignalene.

SMERTE OMRÅDE SMERTE SIGNAL

KULDE TERAPI

HJERNE



Den smertelindrende effekten av BIOFROST Relief kulde-gel er basert på å forstyrre smertesignaler. 
Ved å benytte kulde-gel lokalt minker hudens overflatetemperatur mer enn 7°C. Den lave 
temperaturen i behandlingsområdet aktiverer kuldereseptoren TRPM8, også kjent som kulde og 
mentol reseptor 1 (CMR1). 

Kuldesignalet overføres til hjernen, forstyrrer smertesignalene og bidra derved til å lindre smerte. 
BIOFROST Relief kulde-gel er også tilsatt MSM for å forsterke produktets effekt. 

HVORDAN BIOFROST RELIEF LINDRER SMERTE 

Biofrost kulde-gel er hurtigvirkende og effektiv på å lindre muskel- og leddsmerter, i tillegg til å 
redusere hevelser fra belastningsskader, forstuinger og andre skader. I tillegg bidrar Biofrost 
kulde-gel til å redusere hevelser fra belastningsskader, forstuinger og andre skader. Kulde-gelen 
senker hudens overflatetemperatur med 6 - 8°C. Nedkjølingen av huden aktiverer kulde-følende 
reseptorer, som forstyrrer opplevelsen av smerte. BIOFROST Relief kulde-gel demper i tillegg 
muskelspenning og fremmer tilheling av skader. BIOFROST Relief er et godt alternativ til is, og kan 
brukes etter aktivitet eller etter akutt skader som f.eks forstuinger, strekk, osv.

BIOFROST RELIEF

Vann, Denaturert Alkohol, Mentol, Dimetylsulfon (MSM), Glyserin, Eucalyptus Globulus Olje, 
Peppermynteolje, Akrylater/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Trietanolamin 

INGREDIENSER: 

• Lindre leddsmerte forbundet med artrose, og revmatisme
• Lindrer muskel- og leddsmerter, hevelser, forstuinger og skader
• Reduserer muskelspenninger og øker hastighet på tilheling etter trening
• Undertrykker opplevelsen av smerte effektivt ved å forstyrre smertereseptorene
• Umiddelbar effekt, reduserer hudens overflatetemperatur med omtrent 6-8 °C
• BIOFROST kulde-gel inneholder MSM som bidra til å redusere både inflammasjon 
    og smerte samtidig som den kjølende effekten forsterkes

Produktbeskrivelse:
Anvendte direktiver:
Ansvarlig myndighet:

Registreringsdato:
Registreringsnummer:

Topically applied cold treatment gel
MDR 2017/745 Class I
National Supervisory Authority for 
Welfare and Health (VALVIRA) Finland
2018-06-10
FI-CA01-2018-0447
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BIOFROST Relief kjøler raskt ned huden uten å skade vevet. Temperaturen 
i hudområdet som gelen dekker kan redusere med 4°C i løpet av ett 
minutt. Nedkjølingen er så effektiv at temperaturen kan reduseres med 
mer enn 7°C i løpet av 20 minutter. 

Effekten av kulde-gelen kan vare fra 45 minutter og opp mot 4 timer.

0 min 33.6°C 1 min 29.6°C

23 min 26.2°C3 min 27.9°C

Temperaturforskjell (°C) 

Tid etter påføring (minutter) 

HURTIG- OG LANGTIDSVIRKENDE KULDE-GEL 



HVORDAN BIOFROST ACTIVE LINDRER SMERTE
Lokalisert bruk av dual-action gel reduserer hudens overflatetemperatur med mer enn 7°C. En lavere 
temperatur i behandlingsområdet aktiverer TRPM8, også kjent som kulde- og mentolreseptor. 

Etter ca. fem minutter med effektiv nedkjøling, aktiveres termoreseptoren TRPV, som leder til en 
oppfatning av temperaturforandring, og huden oppleves som varm. Etter ca. tjue minutter vil huden 
fortsatt være kjøligere enn før gelen ble påført området. Det er derfor BIOFROST Active betegnes som 
en dual-action smertelindrende gel. 

Inneholder 10 naturlige urteekstrakter i en optimal kombinasjon for å oppnå effektiv, naturlig 
smertelindring.
Ekstrakter er fra følgende urter: Arnica, Storborre, Romersk kamille, Hvitløk, Brønnkarse, Eføy, 
Døvnesle, Kongleekstrakt, Rosmarin og Mentol

BIOFROST Active kjølende og varmende gel er en effektiv, hurtigvirkende, dual-action gel som 
fremmer muskelavslapping og lindrer leddsmerter. Gelen kjøler ned huden på samme måte som 
tradisjonelle kulde-geler og aktiverer også kroppens varme-følende reseptorer, som forstyrrer 
sensasjonen av smerter. BIOFROST Active er verdens første fargeløse kjølende og varmende gel. 

Alle fordelene av kuldeterapi, men med en behagelig varmeeffekt 
BIOFROST ACTIVE

Vann, Denaturert Alkohol, Glyserin, Mentol, Arnica Montana Blomsterekstrakt,Pinus Sylvesteris 
Kongleekstrakt, Arctium Lappa Rotekstrakt, Lamium Album Blomsterekstrakt, Rosmarinekstrakt, 
Anthemis Nobilis Blomsterekstrakt, Hedera Helix ekstrakt, Nasturtium Officinale ekstrakt, Allium 
Sativum (hvitløk) ekstrakt, Butylene Glycol, Vanillyl Butyl Ether, Akrylater/C10-30 Alkyl Acrylate 

INGREDIENSER:

• Lindrer muskelmerter
• Reduserer muskelspenninger og øker beveglighet før aktivitet
• Undertrykker smertefølelse effektivt ved å forstyrre smertereseptorene
• Dual-Action (kald og varm): reduserer hudens overflatetemperatur samtidig som den gir en opplevelse av varme. 
• Umiddelbar effekt

Produktbeskrivelse:
Anvendte direktiver:
Ansvarlig myndighet:

Registreringsdato:
Registreringsnummer:

Topically applied cold-heat treatment gel
MDR 2017/745 Class I
National Supervisory Authority for 
Welfare and Health (VALVIRA) Finland
2019-04-10
FI-CA01-2019-0538
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BIOFROST Active kjøler raskt ned huden uten å skade vevet. I hudområdet som dekkes av 
gelen kan i temperaturen minke 6°C i løpet av ett minutt. Nedkjølingen er så effektiv at 
temperaturen kan minke mer enn 7°C i løpet av fem minutter. Etter fem minutter med 
nedkjøling, aktiveres termoreseptoren TRPV. Dette gjør at området oppleves som varmt selv 
når nedkjølingen pågår. Etter tjue minutter, er huden fremdeles kaldere enn før gelen ble 
påført. Dette er bakgrunnen for at BIOFROST Active betegnes som en dual-action 
smertelindrende gel.
 

0 min / 34,1°C (før gel) 1 min / 28,1°C (etter gel) 3 min / 26,8°C (etter gel)

5 min / 26,3°C (etter gel) 10 min / 29,1°C (etter gel) 20 min / 31,0°C (etter gel)

Temperaturforskjell (°C) 

Tid etter påføring (minutter) 

DUAL-ACTION KULDE-GEL MED VARMESENSASJON



Roll-On

Effektiv påføring av roll-on på muskler og ledd i et
avgrenset område. Masserende effekt av den rullende 
ballen kan brukes til å stimulere triggerpunkt i det 
aktuelle/påvirkede området. 

Tube

Pumpe

Gele er særlig godt egnet for håndmassasjer
av større muskler og ledd.

Samme gele som på tube men i en større beholder for 
enklere bruk i klinikksammenheng.

Dosering
Voksne:  Påfør på problemområdet opp til fire ganger daglig 
Barn:      Rådfør lege før bruk 
Gravide: Rådfør lege før bruk


